[ xv]

110, IO HA/TIMIIJIHA

dopmani

i3 3anUTaMu Ha iH

oot

iT mpo mincymku po

3B
10 BAKOHABYOI0 KOMIiTeTy

i pagu 3a TpaBenb 2025 poky

iBCHKOI MiCBKO

CHuHeJIbLHHUK

(amHI)
AamndoL ¥kHHOMAdO] |

JlaTa

KHHEHOMHE

08.05.2025

06.05.2025

13.05.2025

23.05.2025

30.05.2025

EHHOXIOXI'eH

02.05.2025

06.05.2025

07.05.2025

19.05.2025

27.05.2025

1HHedo1edo
BH 9101egK0ado] |

NO91LO9RYYOHOMRE WHHHUh
€ OHX/LIE OHOLAONITY

1mewdodH!
woxuHrkdoneod 3 oH Heado
OIIE ‘OILOTHXOIEH BE OHBIIIEO]

PesyjbTaTi po3riasay
3anMTiB

090M1OBh OHJL0IOIRE

OHOIrog0Ireg

Temarnka 3anuTiB Ha iHdopMmauio

mewdo(HT HITHE TTITH]

Adowxedex
OJOHRHUI/AIIOINHITHI-0GON I 90T

£0020 AHRuEI odu

BHRIHXJL-0804ARH

edOMLIRI O

BHALIOIFOMd

BHAIIOIOIII0)

(m1kroon
‘K1090d) degor odu

PHhULOULBLD

egogedn

Binx xoro

HaJiHIIOB 3aIUT

10000 ‘do1 KoA1BLd €39
HETeWOd.I BHHEHY3, 00

©0000 "dOJ

£Q000 "€IPD

Haniifnuio 3anuriB

010HQ02()

ned

HO(aIra |

=
m

<
&
=l
)
=

3arajabHa
KiJIbKiCTh
3aIuUTIB

Bceroro




