

Звіт про підсумки роботи із запитами на інформацію, що надійшли до виконавчого комітету Синельниківської міської ради за травень 2025 року

Загальна кількість запитів	Надійшло запитів					Від кого надійшов запит			Тематика запитів на інформацію										Результати розгляду запитів					Дата		
	Пошта	ЕП	Телефон	Факс	Особисто	Фіз. особа	Юр. особа	Об'єднання громадян без статусу юр. особи	права	статистична	про товар (роботу, послуги)	соціологічна	екологічна	податкова	науково-технічна	про фізичну особу	довідково-енциклопедичного характеру	інші види інформації	Задоволено	Задоволено частково	Розіслано за належністю, якщо орган не є розпорядником інформації	Відмовлено згідно з чинним законодавством	Перебувають на опрацюванні	Надходження	Виконання	Порушення терміну (днів)
	-	1	-	-	-	1	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	02.05.2025	08.05.2025	
	-	1	-	-	-	1	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	06.05.2025	06.05.2025	
	-	1	-	-	-	1	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	07.05.2025	13.05.2025	
	-	1	-	-	-	-	1	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	19.05.2025	23.05.2025	
	-	1	-	-	-	-	1	-	-	1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	27.05.2025	30.05.2025	
Всього	-	4	-	-	-	3	2	-	-	2	3	-	-	-	-	-	-	-	5	-	-	-	-			